

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Shineroad International Holdings Limited

欣融國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1587)

截至二零二三年六月三十日止六個月 中期業績公告

財務摘要

- 本集團截至二零二三年六月三十日止六個月的未經審核收益為人民幣324.7百萬元，相較於二零二二年同期的人民幣392.9百萬元減少17%。
- 本集團截至二零二三年六月三十日止六個月的未經審核毛利為人民幣51.2百萬元，相較於二零二二年同期的人民幣60.9百萬元減少16%。
- 截至二零二三年六月三十日止六個月的未經審核母公司擁有人應佔回顧期溢利為人民幣10.6百萬元，相較於二零二二年同期的人民幣23.8百萬元減少56%。
- 未經審核每股基本及攤薄盈利為人民幣0.02元(二零二二年六月三十日：人民幣0.03元)。
- 董事會不建議派付截至二零二三年六月三十日止六個月的中期股息(二零二二年同期：零)。

中期業績

欣融國際控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」且各自為一名「董事」)會(「董事會」)謹此呈列本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二三年六月三十日止六個月(「回顧期」)的未經審核簡明綜合中期業績，連同二零二二年同期(「上年同期」)的比較數字。

簡明綜合中期損益及其他全面收益表 截至二零二三年六月三十日止六個月

	附註	二零二三年 (未經審核) 人民幣千元	二零二二年 (未經審核) 人民幣千元
收益	4	324,723	392,903
銷售成本		(273,538)	(332,006)
毛利		51,185	60,897
其他收入及收益，淨額	4	3,343	4,028
銷售及分銷開支		(15,381)	(13,183)
行政開支		(22,510)	(20,033)
其他開支		(2,270)	(2,541)
融資成本		(652)	(297)
應佔溢利及虧損：			
聯營公司		1,742	2,410
持續經營產生的除稅前溢利		15,457	31,281
所得稅開支	5	(4,887)	(7,501)
持續經營產生的年內溢利		<u>10,570</u>	<u>23,780</u>
期間溢利		<u>10,570</u>	<u>23,780</u>

	附註	二零二三年 (未經審核) 人民幣千元	二零二二年 (未經審核) 人民幣千元
以下各方應佔：			
母公司擁有人		10,570	23,780
非控股權益		—	—
		<u>10,570</u>	<u>23,780</u>
母公司普通股權益持有人應佔每股溢利：			
基本及攤薄，期間溢利(以人民幣列示)	7	0.02	0.03
其他全面收益			
於後續期間可能重新分類至損益的其他全面收益淨額：			
將財務報表換算為呈列貨幣之匯兌差額		(4,143)	(5,776)
於後續期間可能不會重新分類至損益的其他全面收益淨額：			
將財務報表換算為呈列貨幣之匯兌差額		5,428	8,699
期間其他全面收益，扣除稅項		1,285	2,923
期間全面收益總額		<u>11,855</u>	<u>26,703</u>
以下各方應佔：			
母公司擁有人		11,855	26,703
非控股權益		—	—
		<u>11,855</u>	<u>26,703</u>

簡明綜合中期財務狀況表

二零二三年六月三十日

	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二二年 十二月 三十一日 (經審核) 人民幣千元
非流動資產		
物業、廠房及設備	22,771	1,543
使用權資產	33,771	35,446
其他無形資產	133	6
於聯營公司之投資	102,847	102,795
遞延稅項資產	454	556
已抵押存款	2,513	2,513
其他非流動資產	45	214
	<hr/>	<hr/>
非流動資產總值	162,534	143,073
流動資產		
存貨	75,392	92,879
貿易應收款項	8 100,662	83,281
預付款項、按金及其他應收款項	17,731	17,831
應收關聯方款項	6,738	5,703
已抵押存款	28,404	27,880
現金及現金等價物	169,889	182,199
	<hr/>	<hr/>
流動資產總值	398,816	409,773

		二零二三年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二二年 十二月 三十一日 (經審核) 人民幣千元
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	9	41,885	52,359
其他應付款項及應計費用		16,193	14,660
應付關聯方款項		2,571	2,423
計息銀行及其他借款		40,000	20,000
租賃負債		711	1,020
應繳稅項		3,880	6,986
		<u>105,240</u>	<u>97,448</u>
流動資產淨值		<u>293,576</u>	<u>312,325</u>
資產總值減流動負債		<u>456,110</u>	<u>455,398</u>
非流動負債			
租賃負債		1,494	2,225
遞延稅項負債		100	1,750
		<u>1,594</u>	<u>3,975</u>
資產淨值		<u><u>454,516</u></u>	<u><u>451,423</u></u>
權益			
母公司擁有人應佔權益			
股本		5,681	5,681
儲備		448,835	445,742
		<u>454,516</u>	<u>451,423</u>
權益總額		<u><u>454,516</u></u>	<u><u>451,423</u></u>

簡明綜合中期財務報表附註

1. 公司資料

欣融國際控股有限公司(「本公司」)根據開曼群島法例於開曼群島註冊成立為投資控股有限公司。本公司註冊辦事處的地址為Windward 3, Regatta Office Park, PO Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。

年內，欣融國際控股有限公司及其附屬公司(統稱「本集團」)主要從事分銷食品原料及食品添加劑。

2. 編製基準及重大會計政策

2.1 編製基準

截至二零二三年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計準則第34號*中期財務報告*編製。簡明綜合中期財務報表並不包括年度財務報表的一切所需資料及披露，並應與本集團截至二零二二年十二月三十一日止年度的綜合年度財務報表一併閱讀。

2.2 會計政策變動及披露

編製本簡明綜合中期財務資料所採納之會計政策與編製本集團截至二零二二年十二月三十一日止年度之綜合年度財務報表所應用者一致，惟於本期間財務資料首次採納之以下經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)除外。

香港會計準則第16號(修訂本) 物業、廠房及設備：擬定用途前之
所得款項

香港會計準則第37號(修訂本) 虧損性合約 — 履行合約之成本

於本中期期間應用上述香港會計準則的修訂本對該等簡明綜合財務報表所報告的金額及／或本集團的簡明綜合中期財務報表所載的披露並無重大影響。

3. 經營分部資料

本集團主要業務為分銷食品原料及食品添加劑。就管理而言，本集團根據其產品營運一個業務單位，並擁有一個可呈報分部，即食品添加劑分銷。

有關地理區域的資料

由於本集團的收益全部來自中國內地的食品原料及食品添加劑分銷，且本集團逾95%的可識別非流動資產均位於中國內地，故並無根據香港財務報告準則第8號—經營分部呈列地區資料。

有關主要客戶的資料

截至二零二二年及二零二三年六月三十日止六個月的持續經營業務的收益分別約為人民幣36,940,000元及人民幣22,243,000元，均來自向單一客戶的銷售(包括向已知與該客戶受共同控制的一組實體的銷售)。

4. 收益、其他收入及收益淨額

收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
來自客戶合約的收益		
銷售貨品	<u>324,723</u>	<u>392,903</u>

來自客戶合約的收益

(i) 分列收益資料

截至二零二三年六月三十日止六個月

分部	食品原料 人民幣千元 (未經審核)	食品添加劑 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
貨品或服務類型			
銷售貨品	<u>159,115</u>	<u>165,608</u>	<u>324,723</u>
地理區域市場			
中國內地	149,703	163,584	313,287
泰國	6,208	327	6,535
越南	<u>3,204</u>	<u>1,697</u>	<u>4,901</u>
	<u>159,115</u>	<u>165,608</u>	<u>324,723</u>
收益確認的時間			
於某一時間點轉讓的貨品	<u>159,115</u>	<u>165,608</u>	<u>324,723</u>

截至二零二二年六月三十日止六個月

分部	食品原料 人民幣千元 (未經審核)	食品添加劑 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
貨品或服務類型			
銷售貨品	<u>206,452</u>	<u>186,451</u>	<u>392,903</u>
地理區域市場			
中國內地	202,421	183,979	386,400
泰國	1,650	986	2,636
越南	<u>2,381</u>	<u>1,486</u>	<u>3,867</u>
	<u>206,452</u>	<u>186,451</u>	<u>392,903</u>
收益確認的時間			
於某一時間點轉讓的貨品	<u>206,452</u>	<u>186,451</u>	<u>392,903</u>
		截至六月三十日止六個月 二零二三年 人民幣千元 (未經審核)	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)
其他收入及收益			
政府補助*		1,054	2,591
銀行利息收入		1,053	1,163
匯兌收益		1,121	—
其他		<u>115</u>	<u>274</u>
		<u>3,343</u>	<u>4,028</u>

* 已確認的政府補助概無未達成之條件及其他或然情況。

5. 所得稅開支

本集團簡明綜合中期損益及其他全面收益表中所得稅開支的主要組成部分如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
中國即期所得稅	4,597	7,050
香港即期所得稅	1,838	1,554
與暫時性差異的產生及撥回有關的遞延所得稅開支	<u>(1,548)</u>	<u>(1,103)</u>
期間稅項支出總額	<u><u>4,887</u></u>	<u><u>7,501</u></u>

根據開曼群島及英屬處女群島規則和法規，本公司及其若干附屬公司無須繳納任何開曼群島及英屬處女群島所得稅。

本集團基於25%的法定稅率(根據中國企業所得稅法釐定)對其附屬公司應課稅溢利計提中國即期所得稅撥備。

香港附屬公司的首2,000,000港元應課稅溢利按8.25%的稅率徵稅，而餘下應課稅溢利則按16.5%的稅率徵稅。

6. 股息

截至六月三十日止六個月	
二零二三年	二零二二年
人民幣千元	人民幣千元
(未經審核)	(未經審核)

末期宣派 — 每股普通股1.50港仙

(約人民幣1.34分)(二零二二年六月三十日：

2.25港仙(約人民幣1.93分))

8,762

13,141

於二零二三年三月三十日，董事會宣派中期股息每股普通股1.50港仙(截至二零二二年六月三十日止六個月：2.25港仙)，合共約人民幣8,762,000元(截至二零二二年六月三十日止六個月：約人民幣13,141,000元)。

7. 母公司普通股權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利乃根據母公司普通股權益持有人應佔回顧期溢利680,000,000股(二零二二年：680,000,000股)，及回顧期的已發行普通股加權平均數680,000,000股(二零二二年：680,000,000股)計算，經調整以反映回顧期的供股。

截至二零二三年及二零二二年六月三十日止六個月，本集團並無潛在攤薄已發行普通股。

計算每股基本及攤薄盈利乃基於：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
盈利		
用於計算每股基本及攤薄盈利之母公司 擁有人應佔溢利	<u>10,570</u>	<u>23,780</u>
股份		
用於計算每股基本盈利之年內已發行 普通股的加權平均數	680,000,000	680,000,000
每股基本盈利(人民幣元)	<u>0.02</u>	<u>0.03</u>
每股攤薄盈利(人民幣元)	<u>0.02</u>	<u>0.03</u>

8. 貿易應收款項

	二零二三年	二零二二年
	六月三十日	十二月三十一日
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
貿易應收款項	101,953	84,003
減值	<u>(1,291)</u>	<u>(722)</u>
	<u>100,662</u>	<u>83,281</u>

本集團力求對其尚未收回應收款項維持嚴格的監控以盡可能降低信貸風險。高級管理層定期審閱逾期結餘。鑒於上文所述及本集團的貿易應收款項及應收票據與各類不同客戶有關，故並無重大信貸集中風險。本集團並無就其貿易應收款項結餘持有任何抵押品或其他增信。貿易應收款項及應收票據並不計息。

於報告期末，貿易應收款項按發票日期並扣除虧損撥備後的賬齡分析如下：

	二零二三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二二年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	83,113	76,840
3至6個月	17,549	6,441
	<u>100,662</u>	<u>83,281</u>

9. 貿易應付款項及應付票據

於報告期末，貿易應付款項及應付票據按交易日期的賬齡分析如下：

	二零二三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二二年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	<u>41,885</u>	<u>52,359</u>

貿易應付款項為不計息且一般於7至90天內結算。

管理層討論及分析

業務回顧

概覽

本集團乃亞洲食品原料及食品添加劑行業領先的分銷商之一。我們出色的研發能力使我們能從本行業競爭者中脫穎而出，並使我們在建立聲譽及多元化客戶網絡時獨具優勢。我們憑藉研發能力，將繼續與我們的客戶建立長期戰略聯盟及共同發展，以堅持「成為食品行業最可靠的合作夥伴」的使命。

於回顧期，本集團所錄得的收益約為人民幣324.7百萬元，相較於上年同期的人民幣392.9百萬元減少17%。回顧期溢利由上年同期的人民幣23.8百萬元減少人民幣13.2百萬元或56%至回顧期的人民幣10.6百萬元；而本集團的每股基本盈利為人民幣0.02元，相較於上年同期(人民幣0.03元)減少人民幣0.01元。

中國業務

多年來，我們與全球供應商建立了牢固的關係。例如瑞士的雀巢、日本的三菱、美國的森馨及德國的瑞登梅爾，這些主要供應商均已與我們合作了20年。

另一方面，多年來本集團已在中國不同省份建立並維持穩固的客戶基礎。根據不同的食品應用領域，我們的核心客戶如下：

類別	業務性質	主要客戶
乳製品生產商	生產乳製品及冰激凌	光明、雀巢、新希望、伊利及鐘薛高
飲料生產商	生產飲料	可口可樂、三得利、娃哈哈、旺旺、統一、農夫山泉及元氣森林
休閒食品生產商	生產糖果、巧克力及零食	不二家、格力高、徐福記、瑪氏、好麗友及百事
油脂生產商	生產植物牛油及起酥油	AAK、嘉吉、中糧及嘉里糧油
食品服務提供商	餐飲提供商(主要為餐館及茶飲店)及上游供應商	博多、大咖國際、捷榮、味可美、悸動、一鳴及巴比饅頭

東南亞業務

於中國境外，我們於二零一九年底在越南胡志明市及泰國曼谷設立了海外附屬公司。儘管該業務在過去幾年受到了疫情的影響，惟於回顧期內消費及旅遊業的復甦緩解了食品行業、我們的客戶及我們的壓力。

我們預期，我們的當地辦事處日後將透過規模效益及向中國市場推出更多東南亞當地口味及喜好，為我們帶來競爭優勢。

展望及前景

我們對未來的前景依然充滿信心。儘管全球經濟存在不明朗因素，但我們預計我們將繼續實現強勁的收入增長。展望未來，我們的發展計劃主要包括：

- 繼續通過現有和新增的代理權增加產品銷量：針對餐飲行業和營養保健行業，我們正在尋求與特色品牌合作，以加強我們的競爭優勢。
- 持續通過自主研發的配方產品和有潛力的食品原料來加強自有品牌及組合。
- 繼續提升我們的研發能力：

我們的亞太创新中心總建築面積為40,816.13平方米，預計將於二零二四年底投入使用，我們計劃於該處設立食品解決方案實驗室、產品孵化中心、生產線、物流及銷售功能。本公司認為，建造亞太创新中心可進一步拓展本集團的業務，拓寬自主研發的配方產品及有潛力的食品原料的組合，並有利於本集團未來的發展。

- 繼續廣泛發掘潛在的戰略投資機會，尋求收購優質目標業務和資產，為本集團創造協同效應。

財務回顧

收益

本集團的收益指經扣除退貨及交易折扣撥備之售出商品發票淨值。本集團的收益主要來自在中國分銷食品原料、食品添加劑及包裝材料。本集團於回顧期所錄得的收益為人民幣324.7百萬元，相較於上年同期的人民幣392.9百萬元減少17%。收益減少乃由於於回顧期內，中國食品及消費品市場的復甦低於預期，期間本公司的部分主要客戶市場銷售額有所下降。

收益淨額之分析乃示列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
收益		
食品原料	159,115	206,452
食品添加劑	165,608	186,451
	<u>324,723</u>	<u>392,903</u>

銷售成本

本集團的銷售成本僅指已售商品的成本，主要為向供應商購買食品原料及食品添加劑的成本。本集團於回顧期的銷售成本為人民幣273.5百萬元，相較上年同期的人民幣332.0百萬元減少18%。銷售成本減少乃由於銷售收入減少。

毛利及毛利率

本集團於回顧期的毛利減少人民幣9.7百萬元至人民幣51.2百萬元(上年同期：人民幣60.9百萬元)，而毛利率上升至15.8%(上年同期：15.5%)。毛利率上升乃主要由於以折扣價出售的短期商品減少。

其他收入及收益

其他收入由上年同期的人民幣4.0百萬元減少人民幣0.7百萬元或17%至本回顧期的人民幣3.3百萬元，主要由於政府補助減少。

其他收入及收益淨額之分析乃示列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行利息收入	1,053	1,163
政府補助*	1,054	2,591
其他	115	274
匯兌收益	1,121	—
	<u>3,343</u>	<u>4,028</u>

* 已確認之政府補助概無未達成之條件及其他或然情況。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括員工薪金及福利、運輸開支、差旅費、租金以及差餉及其他。銷售及分銷開支由上年同期的人民幣13.2百萬元增加人民幣2.2百萬元或17%至回顧期的人民幣15.4百萬元。該增加主要歸因於參與重新開放的展會以及利用電子商務拓展銷售渠道。

行政開支

行政開支主要包括折舊、交際應酬費、上市開支、租金及差餉、研發、員工薪金及福利以及其他。行政開支由上年同期的人民幣20.0百萬元增加人民幣2.5百萬元或12%至回顧期的人民幣22.5百萬元。該增加主要歸因於人員成本的增加及電子商務渠道的拓展。

融資成本

融資成本指其他貸款及租賃負債的利息。融資成本由上年同期的人民幣0.3百萬元增加人民幣0.4百萬元至回顧期的人民幣0.7百萬元。該增加乃主要由於貸款利息的增加。

所得稅開支

本集團的所得稅開支由上年同期的人民幣7.5百萬元減少人民幣2.6百萬元至回顧期的人民幣4.9百萬元。該減少乃主要由於回顧期的除稅前溢利低於上年同期。

本集團於簡明綜合中期損益表中所得稅開支之主要組成部分如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
中國即期所得稅	4,597	7,050
香港即期所得稅	1,838	1,554
與暫時性差異的產生及撥回有關的 遞延所得稅開支	<u>(1,548)</u>	<u>(1,103)</u>
期內稅項支出總額	<u><u>4,887</u></u>	<u><u>7,501</u></u>

回顧期溢利

鑒於上述，回顧期溢利由上年同期的人民幣23.8百萬元減少人民幣13.2百萬元或56%至回顧期的人民幣10.6百萬元。

或然負債

於二零二三年六月三十日，本集團概無任何重大或然負債。

資本承擔

於二零二三年六月三十日，本集團於報告期末存在以下資本承擔：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 人民幣千元 (未經審核)	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)
已訂約但未撥備：		
土地	—	25,128
樓宇	<u>146,392</u>	<u>397</u>
	<u><u>146,392</u></u>	<u><u>25,525</u></u>

資本結構

於回顧期，本公司的資本結構並無發生任何變化。於二零二三年六月三十日，本公司的資本為人民幣454.5百萬元，較二零二二年六月三十日的人民幣427.4百萬元增加人民幣27.1百萬元，乃由於持續溢利。

流動資金、財務資源及資金

本集團的應收款項週轉天數由二零二二年十二月三十一日的69天減少至二零二三年六月三十日的63天。

現金狀況

於二零二三年六月三十日，本集團的現金及現金等價物結餘為人民幣169.9百萬元，較二零二二年十二月三十一日的人民幣182.2百萬元減少人民幣12.3百萬元，歸因於支付欣融國際全球研發中心建設項目的款項。

於二零二三年六月三十日，本集團的債務包括銀行借款人民幣40.0百萬元，租賃負債人民幣2.2百萬元及應付關聯公司款項人民幣2.6百萬元。於二零二二年十二月三十一日，本集團的債務包括銀行借款人民幣20.0百萬元，租賃負債人民幣3.2百萬元及應付關聯公司款項人民幣2.4百萬元。

於二零二三年六月三十日，資產負債比率(按債務除以總資產計算)為19.0%，於二零二二年十二月三十一日則為18.3%。債務包括計息貸款及其他借款。總權益包括母公司擁有人應佔權益及非控股權益。

本集團權益結餘由二零二二年十二月三十一日的人民幣451.4百萬元增加至二零二三年六月三十日的人民幣454.5百萬元，歸因於持續溢利。

庫務政策

本集團已就其庫務政策採納審慎的財務管理方法，因而在回顧期內一直維持穩健的流動資金狀況。本集團致力透過對其客戶的財務狀況進行持續的信貸評估與評核，降低信貸風險。為管理流動資金風險，董事會密切監察本集團的流動資金狀況，確保本集團的資產、負債及其他承擔的流動性結構可符合其不時的資金需求。

外匯風險

本集團的經營活動主要以人民幣計值。本集團所面臨的外幣風險主要來自以外幣採購貨品及以外幣計值的銀行存款。本集團目前並無外幣對沖政策，但會對外幣風險進行監控，並將於有需要時考慮對沖重大外幣風險。

本集團資產押記

於二零二三年六月三十日，本集團概無資產押記(二零二二年六月三十日：無)。

僱員及薪酬政策

於二零二三年六月三十日，本集團有174名僱員(二零二二年十二月三十一日：176名)。薪酬乃經參考現行市場條款並根據每名範圍、崗位職責及表現釐定。

本公司已採納購股權計劃，據此本集團董事及僱員有權參與該計劃。本地僱員亦有權基之表現及本集團盈利能力收取酌情花紅。

報告期後事項

本集團於回顧期後至批准未經審核簡明綜合中期財務報表之日概無發生重大事項。

購股權計劃

於二零一八年五月三十一日，本公司當時股東批准並有條件地採納一項購股權計劃（「購股權計劃」），以使本公司可向合資格參與者授出購股權以激勵及獎勵彼等對本集團作出貢獻。購股權計劃的主要條款概述於本公司日期為二零一八年六月十四日的招股章程附錄四「購股權計劃」一節。於回顧期內概無授出購股權。

持有之重大投資

於二零二三年六月三十日，本集團持有田野創新股份有限公司（「田野」）（主要從事農業食品（包括熱帶水果和蔬菜）的種植、加工及銷售）28,125,200股股份，約佔田野創新股份有限公司股權的8.59%。本集團產生的投資成本（即收購上述田野股份的代價）為人民幣78.8百萬元。於二零二三年二月二日，田野股份於全國中小企業股份轉讓系統有限責任公司（新三板）除牌，並轉讓予北京證券交易所股份有限公司（北交所股票代號：832023）。

於二零二三年六月三十日，本集團於田野聯營公司的投資為人民幣102.8百萬元，佔本集團於二零二三年六月三十日總資產約18.3%。於回顧期內，本集團錄得已變現收入人民幣1.7百萬元及股份被動稀釋產生的視同處置虧損人民幣1.7百萬元，且並無收取任何股息。本集團認為田野於回顧期內的業績值得信納。展望未來，本集團對該投資的前景持樂觀態度，且並無改變目前投資的計劃。

除上文所披露者外，於二零二三年六月三十日，本公司概無持有任何其他價值高於本公司總資產5%的重大投資。

重大投資或資本資產之未來計劃

本集團並無有關重大投資及資本資產之其他計劃。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售

本集團於本期間概無附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售事項。

購買、出售或贖回上市證券

於本期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

遵守企業管治守則

本公司致力保持高標準的企業管治，以保障其股東利益，提升公司價值及問責性。董事會已檢討本公司企業管治慣例，並信納本公司於回顧期內已遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則（「**企業管治守則**」）的所有守則條文。本公司將繼續提升適用於其業務操守及增長的企業管治慣例，並不時檢討有關慣例，確保其符合企業管治守則並與最新發展一致。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的標準守則，作為董事進行證券交易的本身操守守則。經向全體董事作出具體查詢後，各董事已確認彼已於回顧期內遵守標準守則。

股息

董事會於考慮宣派股息時參考本集團整體經營業績、財務狀況及資本需求。董事會不建議就本期間派付任何股息。

審核委員會

本公司審核委員會（「**審核委員會**」）由三名獨立非執行董事組成，即陳偉成先生、陳家傑先生及孟岳成先生。審核委員會已與管理層審閱本集團回顧期內的中期業績以及本集團採納的會計原則及慣例，並就審計、內部控制、風險管理及財務報告事宜進行討論，包括審閱未經審核中期財務資料。

審核委員會認為中期業績已遵循所有適用會計準則及上市規則。審核委員會亦已審閱本中期公告。

發佈詳盡中期業績及中期報告

本業績公告在聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.shineroad.com發佈。本公司載有上市規則所規定全部資料的二零二三年度中期報告將於適當時候寄交本公司股東，並會上載上述網站。

承董事會命
欣融國際控股有限公司
主席
黃海曉

香港，二零二三年八月十六日

於本公告日期，執行董事為黃海曉先生、黃欣融女士及戴毅輝先生；及獨立非執行董事為陳偉成先生、陳家傑先生及孟岳成先生。